прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

"{/r, о 2О24r.Ns {fi
г. Москва

О присвоении юношеских спортивных разрядов обучающимся
спорти вной школы (олимпийского резерва по совре MeHHoMv пятиборью)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным прикд}ом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. Ns 1255, на осЕовании протоколов
спортивного соревнованиJI <Первенство сШоР цскА (по современному
пятиборью)> П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды воспитанникам
спортивной школы (олимпийского резерва по современному пятиборью)
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнеЕием настоящею приказа возложить

на заместитеJuI начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

3. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСК
полковник

А.Громов

((

2
Приложение Nэ l

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

orn//, а// 2024r.Npf"lj

список
воспитанников спортивной школы (олимпийского резерва по современному

пятиборью),
выполнивших юношеские спортивные разряды

ЛЪ

п/п
Фамилия, Имя ,Щата

рождения

наименование
соревнований

Результат Тренер

l 2 J 4 5 6

1 юношеский спортивный разряд

l
Ветрова Алиса
николаевна

03.12.20l0
Первенство СШОР L{CKA

(по coBpeMeHHottly

пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
457

Капустина О.Л.
Киямов Р. А.

2
Ивановский !ми,грий
михайлович

з0.09.20l0
Первенство СШОР ЩСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
544

Московская А.В.,
Никишина В.А.

J
михеев Евсей

,Щмитриевич
04.09.20l0

Первенство СШОР ЦСКА
(по современному

пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
559

Кагryстина О.Л
Киямов Р. А.

4
Филиппов Иван
михайлович

l9.0l .20l2
Первенство СШОР ЦСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
533

Капустина О.Л,
Киямов Р. А.

2 юношеский спортивный разряд

5
Борисовский Георгий
Алеексеевич

01.03.20l0
Первенсгво СШОР Ц,СКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
5l4

Каrryстина О.Л.
Киямов Р. А.

6
гапонов Никита
Иванович

15.08.20l l
Первенство СШОР ЦСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
5l5

Московская А.В.,
Никишина В.А.

,7 меладзе Лев
Теймуразович

01.11.20l0
Первенство СШОР L|CKA

(по современному
пятиборью) 6-7.04,2024

двоеборье
50l

Кагryстина О.Л.
Киямов Р. А.

1.присвоить спортивные рzвряды по современному пятиборью:

J

Муса,rьянц Ариана
Арсеновна

Первенство СШОР ЦСКА
(по современному

пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
426

Капустина О.Л
Киямов Р. А.

9
попов Матвей
вячеславович

2з.06.20l0
Первенство СШОР ЩСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
486

Капустина О.Л.
Киямов Р. А.

l0 Себякина Валерия
Сергеевна

1 l .0l .20l 2
Первенство СШОР ЦСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
440

Генис С.П.,
Московская А.В.,
Никишина В.А.

11
Сергеева .Щарья

.Д,митриевна

Первенство СШОР L{CKA
(по современному

пятиборью) 6-7.04.2024

Капустина О.Л
Киямов Р. А.

12
Сулим Елизавсга
Тимофеевна

18.11.20ll
Первенство СШОР ЦСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
44,|

Московскм А.В.,
Никишина В.А.

3 юношеский спортивный разряд

lJ Гончаров
константин

0l .06.20l l
Первенство СШОР ЩСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
464

Капустина О.Л.
Киямов Р. А.

|4 f],окшина Полина
Евгеньевна

20.04.20l'2
Первенство СШОР ЦСКА

(по современному
пятиборью) 6-7,04.2024

двоеборье
350

Генис С.П.

l5 .Щонченко Ольга
Владимировна

28-06.20lz
Первенство СШОР ЩСКА

(по современному
пятиборью) б-7.04.2024

двоеборье
з98

Генис С.П.,
Московскм А.В.,
Никишина В.А.

16
Ермолин Илья
максимович

14.06.201 2
Первенство СШОР ЩСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
440

Капустина О.Л,
Киямов Р. А.

1,7
киселева Иоанна

,Щанииловна
05.05.20l l

Первенство СШОР ЦСКА
(по современному

пятиборью) 6-7.04,2024

двоеборье Генис С.П.

l8
Писарев Александр
Сергеевич

l2.08.201l
Первенство СШОР ЦСКА

(по coBpeMeHHotty
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
430

,l 10.05.20l2

26.01.2012
двоеборье

42,7

Московскм А.В.

4

19
Сухачева Анастасия
Александровна

29.04.2012
Первецство СШОР ЦСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04.2024

двоеборье
386

Генис С.П.

20
Чайка Владислав
ва:lентинович

27.08.20l 0
Первенство СШОР ЦСКА

(по современному
пятиборью) 6-7.04,2024

двоеборье
428

Капчстина о.Л.

ЗАМЕСТИТЕJЬ НАЧАJЪНИКА
(ПО СГIОРТИВНОЙ РАБОТЕ)

полковник
О.Пархоменко